
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Алексеевка

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального района 
«Алексеевский район и город Алексеевка 
Белгородской области от 29.11.2018 г. № 691

В соответствии с признанием утратившим силу приказа Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2015 года № 888 
«Об утверждении порядка мониторинга реализации соглашений о 
государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном 
партнерстве» и вступлением в силу приказа Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 2 февраля 2021 года № 40 «Об утверждении 
Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном 
партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве» 
администрация Алексеевского городского округа постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района 
«Алексеевский район и город Алексеевка Белгородской области от 29.11.2018г. 
№ 691 «Об утверждении Порядка взаимодействия и координации деятельности 
структурных подразделений администрации муниципального района 
«Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области при 
подготовке и реализации проектов муниципально-частного партнерства» 
следующие изменения:

-по всему тексту названного постановления слова «Приказ Министерства 
экономического развития Российской Федерации от 27 ноября 2015 года № 888 
«Об утверждении Порядка мониторинга реализации соглашений о 
государственно-частном партнерстве, соглашений о муниципально-частном 
партнерстве» заменить словами «Приказ Министерства экономического 
развития Российской Федерации от 2 февраля 2021 года № 40 «Об утверждении 
Порядка мониторинга реализации соглашений о государственно-частном 
партнерстве, соглашений о муниципально-частном партнерстве» в 
соответствующих падежах;

-по тексту постановления наименование муниципального образования 



2

«муниципальный район «Алексеевский район и город Алексеевка» 
Белгородской области» и «Алексеевский район» изменить на «Алексеевский 
городской округ»;

-в пункте 5.4. раздела 5 «Контроль за реализацией и мониторинг 
реализации соглашений о МЧП» «Порядка взаимодействия и координации 
деятельности структурных подразделений администрации муниципального 
района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области при 
подготовке и реализации проектов муниципально-частного партнерства» слова 
«7-9» заменить словами «7-12».

2. Комитету экономического развития, финансов и бюджетной политики 
администрации Алексеевского городского округа (Серкин Е.М.) обеспечить 
официальное опубликование настоящего постановления в соответствии с 
Уставом Алексеевского городского округа.

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела 
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Тратникова 
Т.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на сайте 
администрации Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 
главы администрации Алексеевского городского округа, председателя комитета

а Е.М.

С.В. Сергачев


